

**MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR**

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

C.N.P.J.: 76.995.430/0001-52

**NOTA DE EMPENHO**

Nº DO EMPENHO/TIPO 002737/2015 Ordinário		RECURSO Orçamentário			
ORGÃO 03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAC		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 ADMINISTRACAO - D.A.			
DOTAÇÃO 041220004.2.004.339030240000 MATERIAL DE CONSUMO		Nº CONTA 21	COD. DESDOBR. 1587		
CREDOR 3652 CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS		CHPJ 73.334.476/0001-32			
ENDEREÇO RUA PRUDENTE DE MORAES 855 CEN		FONE	CIDADE DOIS VIZINHOS		
LICITAÇÃO Pregao Presencial	NÚMERO 13	CONVÊNIO	CONTRATO 1736	EMIÇÃO 04.05.15	VENCIMENTO 04.05.15
VALOR ORÇADO 100.000,00	SALDO ANTERIOR 61.863	VALOR DO EMPENHO 888,00	SALDO ATUAL 60.975,94		
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	12	UN	VALOR REFERENTE AQUISICAO 12 UN CADEIRA FIXA EM MADEIRA REVESTIDA COM FIOS DE NYLON - PALMEIRINHA	74,00	888,00
FONTE DE RECURSO 0 Recursos Ordinarios (Livres)				TOTAL LÍQUIDO	888,00
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE Manter Atividades da Administracao Geral				TOTAL BRUTO	888,00
EMITIDO		VISTO		AUTORIZO A DESPESA	
FUNCIONARIO		CONTADORA		PREFEITO MUNICIPAL	
LOIDIR SALVI CRC 32.667/0		ELIANDRO LUIZ PICHETTI			
ORDEM DE PAGAMENTO			RECIBO 5520 R\$		
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.			DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITACÃO.		
_____ DE _____ DE _____			13 DE 07 DE 15		
TESOURARIA			CREDOR		
BANCO Nº CHEQUE			ANOTAÇÕES		
Nº DA CONTA 10451-4					

CEMOS LTDA CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/05/2015 VALOR TOTAL: R\$ 10.370,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE - AV  
MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL Centro Itapejara deapós:Oeste-PR

NF-e

Nº. 000.001.077  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA ME  
PRUDENTE DE MORAES, 855  
CENTRO NORTE - 85660-000  
Dois Vizinhos - PR Fone/Fax: 4635366378

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.077  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4115 0573 3344 7600 0132 5500 1000 0010 7716 4301 8271

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150067186461 - 05/05/2015 10:32:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3230224616

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.334.476/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

05/05/2015

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

Itapejara deapós:Oeste

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.370,00
VALOR FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.370,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0002	Arquivo 24 cm aco, 4 gavetas deslizantes nylon, de 1.33X47X60, Lunasa	94031000	0400	5102	un	4,0000	350,0000	1.400,00	0,00	0,00		0,00	
0001	Armário em aco, com 4 prateleiras, 2 pts com chave, de 1.90X0.90X0.40, Lunasa	94031000	0400	5102	un	4,0000	550,0000	2.200,00	0,00	0,00		0,00	
0018	Ropeiro de Aco 4 corpos c 16 portas, aco 24 de 195x123x042 Lunasa.	94031000	0400	5102	un	4,0000	1.098,0000	4.392,00	0,00	0,00		0,00	
0066	Lavadora de alta pressao, 110W, Jacto.	84243090	0400	5102	un	1,0000	1.490,0000	1.490,00	0,00	0,00		0,00	
0070	Cadeira fixa, em madeira, revestida em fios de nylon Palmerinha.	94017100	0400	5102	un	12,0000	74,0000	888,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP nao gera direito ao credito de IPI-- www.proconpr.gov.br--Banco do Brasil, AG 919-9, CC 37377-X, em nome de Centro Oeste Com de Mov e Equip Ltda Pregao Presencial 013-2015 Contrato 1736-2015 O valor aproximado dos impostos e de RS 781,91 conforme a Lei 12741-12, Lei da transparencia

RESERVADO AO FISCO